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Jag har... (Forts från föreg sida) Gösta Söderström har samlat på sig massor av papper i samband med sina privata efterforskningar i Palme-mordet. Många skrivelser är hans egna, riktade till myndigheter med begäran att få ta del av vissa handlingar. Det mesta är emellertid hemlig. stämplar och lämnas inte ut. Friade Christer Pettersson Han har från morddagen fört dagbok över allt det som hänt och alla de frågetecken som dykt upp.

- Från början hade jag den bestämda uppfartningen att jag sitter inne med så intressanta sa ker att jag borde fått ingå i mordutredningen, säger han. Jag begărde också att få vara med i Palme-utredningen för att åtminstone få klara ut mina egna bicar, men ingen hördes av...

Enda gången någon från det hållet kontaktat mig var elva da. gar efter mordet. Det skedde per telefon och vederbörande ville bara förhöra mig om tidsskillnaderna.

För övrigt har det aldrig hållits I ett riktigt förhör med mig, trots

att jag var insatschef på mord. i platsen. Då kan man kanske säga att de var nöjda med min PM som jag skrev. Men ändå har jag under åren varit ute och åkt i pressen så mycket, deltagit i möten och gjort uttalanden att de borde kallat upp mig och satt mig på det hala, om de nu anser att de kan göra det..

Journalisten och författaren Sven Aner har använt rätt mycket material från mig i sin bok "Polisspåret". Han har dessutom hos rikspolischefen krave att jag ska höras liksom Winden och några andra.

Jag såg fram emot ett förhör men ingenting hände. Vid ett tillfälle 1989 gick jag själv upp till spaningsledningen och begärde att bli förhörd.

Kommissarie Ingemar Krusell sa bara: "Söderström, ak hem till Roslagen. Vi sköter det här. Du kan ta det lugnt."

Men de ständigt återkommande frågetecknen har tvingat mig att fortsätta. Ett mycket märk. ligt frågetecken kom senare under 1989.

Jag hade besökt Malmö och på hernvägen gjort en avstickare till en lumparkompis i Trelleborg. I lokaltidningen råkade jag läsa åklagarens slutplädering i hovrätten i målet mot Christer Pettersson. Där stod något som fick mig art minst sagt höja på ögonbrynen: (Forts på sid 29)
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